as despesas administ「ativas aican9aram O VaIor de R$ 15.095,42 (quinze miI e noventa

e cinco 「eais e qua「enta e dois centavos〉; OS 「endimentos das aplica96es em fundos

de investimentos em 「enda fixa e va「iavel obtiveram um vaIo「 (POSitivo) de R$

207.068,63 (duzentos e sete mil e sessenta e oito 「eais e sessenta e t「es centavos〉; aS

receitas menos as despesas aIcan9Ou um VaIor (POSitivo) de R$ 397.805,79 (t「ezentos

e noventa e sete mil, Oitocentos e cinco reais e setenta‾e nove CentaVOS); um Saldo em

COntaS CO「「enteS nO VaIo「 de R$ 5.282,83 (Cinco miI, duzentos e oitenta e dois reais e

[...]

apIica96es aican9Ou O VaIo「 total de R$ 31.144.908,28 (t「inta e um milh6es, CentO eCen綱㌢quarenta e quat「O mil, nOVeCentOS e Oito reais e vinte e oito

ma「§o aS COnt「ibui96es devidas da parte pat「Onai e do servido「, Pa「Ceias das dividas

P「eVidenciarias aIcan9aram O VaIo「 de R$　730.777,62 (SeteCentOS e trinta mil,

SeteCentOS e Setenta e Sete 「eais e sessenta e dois centavos); aS despesas

P「eVidencia「ias com folha de pagamentos dos aposentados e pensionistas totaIiza「am

R$ 516.022,51 (quinhentos e dezesseis mii e vinte e dois 「eais e cinquenta e um

CentaVOS); aS despesas administrativas aIcan9a「am O VaIo「 de R$ 33・649,09 (t「inta e